
Ciblas vidusskolas 5.un 6.klase izzinošā mācību ekskursijā  Lūznavas muižā. 

Autors Administrator
Otrdiena, 12 oktobris 2021 19:22 - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 14 oktobris 2021 07:11

2021.gada 28.septembrī skolēni gida pavadībā iepazina Lūznavas muižu- romantiskā
jūgendstila arhitektūras pērli. Uzzināja par muižas īpašnieku Kerbedzu dzimtas ieguldījumu tās
attīstībā. 

 1 / 3



Ciblas vidusskolas 5.un 6.klase izzinošā mācību ekskursijā  Lūznavas muižā. 

Autors Administrator
Otrdiena, 12 oktobris 2021 19:22 - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 14 oktobris 2021 07:11

  

Skolēni interaktīvā veidā iepazinās ar muižas dizaina elementiem, pabija arī muižas bēniņos,
kurus vasarā apdzīvo sikspārņi. Vēlāk muižas parkā izspēlēja izziņas un komandu saliedēšanas
spēli „Muižas sikspārņa Mūža misija” ar orientēšanās, vērošanas un matemātiskiem
elementiem.

  

Pēcpusdienā priecīgi un patīkami noguruši atgriezās mājup.

  

Skolēnu iespaidi par ekskursiju:

  

Keita: “Ekskursija, kuru nekad neaizmirsīšu. Ļoti patika. Mani pārsteidza, ka Lūznavas muižā
bieži brauc dažādi mākslinieki, mūziķi un pat pats Valsts Prezidents tur ciemojās. Ļoti gribētos
uz Lūznavu atbraukt kopā ar ģimeni.”

  

Alise: “Man patika Lūznavas muižas istabas. Gribētos tur dzīvot.”

  

Aleksandrs: “Man patika klausīties, ko muižniece stāstīja par senajiem laikiem”.

  

Everita: “Man ļoti patika muižā. It sevišķi man patika meklēt dažādas lietas un vietas muižā pēc
dotajiem attēliem.”

  

Adrian un Gatis: “Viss patika. Orientēšanās muižas parkā bija kolosāla!”

  

Melānija: “Lūznavas muižā bija tik skaisti, interesanti un ļoti jauki.”

  

Elīna: “Šis ir vislabākais brauciens manā dzīvē. Man ļoti patika Lūznavas muižā. Mani
pārsteidza, ka katrā muižas istabā bija tik daudz stūru. Izrādās, ka šajā muižā ir iespējams arī

 2 / 3



Ciblas vidusskolas 5.un 6.klase izzinošā mācību ekskursijā  Lūznavas muižā. 

Autors Administrator
Otrdiena, 12 oktobris 2021 19:22 - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 14 oktobris 2021 07:11

pārnakšņot. Tur ir ļoti skaisti. Pagrabtelpās bija ļoti aizraujoši. Cerams, ka tuvākajā laikā mēs ar
ģimeni vēlreiz atbrauksim uz Lūznavas muižu!”

  

 3 / 3


